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REGERINGSKANSLIET 2015-05-25
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Remisslista betraffande remissbehandling av "Promemoria om

Kompl

etterande bestammelser till EU-forordningen om elektronisk
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Hovritten for Vistra Sverige
Helsingborgs tingsritt
Kammarritten 1 Stockholm
Forvaltningsritten 1 Stockholm
Arbetstormedlingen
Bolagsverket
Centrala studiestddsnimnden
Datainspektionen
Domstolsverket

. Ekobrottsmyndigheten

. E-hilsomyndigheten

. Ekonomistyrningsverket

. E-legitimationsnimnden

. Exportkreditnimnden

. Finansinspektionen

. Forsvarets materielverk

. Forsikringskassan

. Kammarkollegiet

. Kommerskollegium

. Konkurrensverket

. Konsumentverket

. Kronofogdemyndigheten

. Lantmiteriet

. Likemedelsverket

. Lansstyrelsen i Kronobergs lin

. Linsstyrelsen 1 Vistra Gotalands lin

. Lansstyrelsen i Orebro lin

. Migrationsverket

. Myndigheten f6r delaktighet



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42

Myndigheten f6r samhillsskydd och beredskap
Pensionsmyndigheten

Post- och telestyrelsen

Regelrddet

Riksarkivet

Riksgildskontoret

Skatteverket

Socialstyrelsen

Statens servicecenter

Statens jordbruksverk

Stockholms universitet

Styrelsen f6r ackreditering och teknisk kontroll

. Tillvixtverket
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Trafikverket
Transportstyrelsen
Tullverket
Vetenskapsrddet/SUNET
Aklagarmyndigheten
Arvidsjaurs kommun
Bords kommun
Botkyrka kommun
Falkenbergs kommun
Falu kommun
Gnosjé kommun
Gotlands kommun
Hultsfreds kommun
Héganis kommun

57. Jonkopings kommun

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Karlshamns kommun
Karlstads kommun
Kiruna kommun
Kramfors kommun
Link6pings kommun
Malmé kommun
Motala kommun
Norrkopings kommun
Ockelbo kommun
Skellefted kommun
Smedjebackens kommun
Stockholms kommun
Trosa kommun
Uddevalla kommun
Uppsala kommun
Visterds kommun
Ystads kommun

Are kommun



76

77.

78

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

10
10
10
10
10
10

. Almhults kommun

Orebro kommun

. Jimtlands lins landsting
Norrbottens lins landsting

Skdne lins landsting

Stockholms lins landsting

Vistra Gotalands lins landsting
Ostergotlands lins landsting
Sveriges Kommuner och Landsting
Advokataktiebolaget Per Furberg
Finansiell ID teknik

Foretagarna

IT & Telekomfoéretagen

Konsult AB Jan O Ostberg
Lantbrukarnas Riksférbund
Lequa AB

NeXus Group

Nordea AB

SEB

SignGuard Europe AB

Stiftelsen for Internetinfrastruktur
Stockholms handelskammare
Svenska Handelsbanken AB
Svenska Bankféreningen

0. Svenskt Niringsliv

1. Sveriges advokatsamfund

2. Swedbank AB

3. TeliaSonera AB

4. TrustWeaver AB

5. TST Management AB



